1
3
4
2
6
7
5
POWER JET

igroscopiche, polveri con umidità >5%
• Non adatto per lavorazioni meccaniche di smerigliatura,
molatura, sbavatura, su metalli che producono scintille
POWER JET
Filtro a maniche o cartucce
GGE srl | Rio Saliceto (Reggio Emilia) | www.gge.eu | info@gge.eu | tel. 0522 738411 | Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per GGE srl | Scheda aggiornata il 30 settembre 2024.
DATI TECNICI
Modello Elementi filtranti Moduli Superficie filtrante Tramogge Peso Misure
n m2 n Kg (A x B x C) mm
POWER JET A CARTUCCE  [Ø 325 mm x ht 1.000 mm]
PJ111/C5/3/10 5 1 x mod. 12-12 80 1 1350 1300 x 1300 x 5200
PJ111/C6/3/10 6 1 x mod. 12-12 96 1 1360 1300 x 1300 x 5200
PJ111/C7/3/10 7 1 x mod. 12-12 112 1 1370 1300 x 1300 x 5200
PJ111/C8/3/10 8 1 x mod. 12-12 128 1 1380 1300 x 1300 x 5200
PJ111/C9/3/10 9 1 x mod. 12-12 144 1 1390 1300 x 1300 x 5200
PJ121/C10/3/10 10 1 x mod. 12-24 160 1 2550 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C11/3/10 11 1 x mod. 12-24 176 1 2560 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C12/3/10 12 1 x mod. 12-24 192 1 2570 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C13/3/10 13 1 x mod. 12-24 208 1 2580 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C14/3/10 14 1 x mod. 12-24 224 1 2590 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C15/3/10 15 1 x mod. 12-24 240 1 2600 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C16/3/10 16 1 x mod. 12-24 256 1 2610 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C17/3/10 17 1 x mod. 12-24 272 1 2620 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C18/3/10 18 1 x mod. 12-24 288 1 2630 2600 x 1300 x 5900
PJ221/C20/3/10 20 1 x mod. 24-24 320 1 3000 2500 x 2500 x 5900
PJ221/C22/3/10 22 1 x mod. 24-24 352 1 3020 2500 x 2500 x 5900
PJ221/C24/3/10 24 1 x mod. 24-24 384 1 3040 2500 x 2500 x 5900
PJ221/C27/3/10 27 1 x mod. 24-24 432 1 3070 2500 x 2500 x 5900
PJ221/C30/3/10 30 1 x mod. 24-24 480 1 3100 2500 x 2500 x 5900
PJ221/C33/3/10 33 1 x mod. 24-24 528 1 3130 2500 x 2500 x 5900
PJ221/C36/3/10 36 1 x mod. 24-24 576 1 3160 2500 x 2500 x 5900
POWER JET
Filtro a maniche o cartucce
GGE srl | Rio Saliceto (Reggio Emilia) | www.gge.eu | info@gge.eu | tel. 0522 738411 | Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per GGE srl | Scheda aggiornata il 30 settembre 2024.
DATI TECNICI
Modello Elementi filtranti Moduli Superficie filtrante Tramogge Peso Misure
n m2 n Kg (A x B x C) mm
POWER JET A CARTUCCE  [Ø 325 mm x ht 660 mm]
PJ111/C5/3/6 5 1 x mod. 12-12 102 1 1350 1300 x 1300 x 5200
PJ111/C6/3/6 6 1 x mod. 12-12 123 1 1360 1300 x 1300 x 5200
PJ111/C7/3/6 7 1 x mod. 12-12 143 1 1370 1300 x 1300 x 5200
PJ111/C8/3/6 8 1 x mod. 12-12 164 1 1380 1300 x 1300 x 5200
PJ111/C9/3/6 9 1 x mod. 12-12 184 1 1390 1300 x 1300 x 5200
PJ121/C10/3/6 10 1 x mod. 12-24 205 1 2550 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C11/3/6 11 1 x mod. 12-24 225 1 2560 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C12/3/6 12 1 x mod. 12-24 246 1 2570 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C13/3/6 13 1 x mod. 12-24 266 1 2580 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C14/3/6 14 1 x mod. 12-24 287 1 2590 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C15/3/6 15 1 x mod. 12-24 307 1 2600 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C16/3/6 16 1 x mod. 12-24 328 1 2610 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C17/3/6 17 1 x mod. 12-24 348 1 2620 2600 x 1300 x 5900
PJ121/C18/3/6 18 1 x mod. 12-24 369 1 2630 2600 x 1300 x 5900
PJ221/C20/3/6 20 1 x mod. 24-24 410 1 3000 2500 x 2500 x 5900
PJ221/C22/3/6 22 1 x mod. 24-24 451 1 3020 2500 x 2500 x 5900
PJ221/C24/3/6 24 1 x mod. 24-24 492 1 3040 2500 x 2500 x 5900
PJ221/C27/3/6 27 1 x mod. 24-24 553 1 3070 2500 x 2500 x 5900
PJ221/C30/3/6 30 1 x mod. 24-24 615 1 3100 2500 x 2500 x 5900
PJ221/C33/3/6 33 1 x mod. 24-24 676 1 3130 2500 x 2500 x 5900
PJ221/C36/3/6 36 1 x mod. 24-24 738 1 3160 2500 x 2500 x 5900
POWER JET
Filtro a maniche o cartucce
GGE srl | Rio Saliceto (Reggio Emilia) | www.gge.eu | info@gge.eu | tel. 0522 738411 | Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per GGE srl | Scheda aggiornata il 30 settembre 2024.
MODULI POWERJET
CARTUCCE Ø 325 MANICHE Ø 125
mod. 12x12
(1200 x 1200 mm)
9 cartucce 36 maniche
mod. 12x24
(1200 x 2400 mm)
18 cartucce 72 maniche
mod. 24x24
(2400 x 2400 mm)
36 cartucce 144 maniche
DATI TECNICI
Modello Elementi filtranti Moduli Superficie filtrante Tramogge Peso Misure
n m2 n Kg (A x B x C) mm
POWER JET A MANICHE  [Ø 125 mm x ht 2.500 mm]
PJ111/36M/1/25 36 1 x mod. 12-12 36 1 1725 1300 x 1300 x 6200
PJ121/72M/1/25 72 1 x mod. 12-24 72 1 2850 2600 x 1300 x 6900
PJ221/108M/1/25 108 1 x mod. 24-24 108 1 3675 2500 x 2500 x 6900
PJ221/144M/1/25 144 1 x mod. 24-24 144 1 4000 2500 x 2500 x 6900
PJ222/180M/1/25 180 2 x mod. 24-24 180 2 6000 5000 x 2500 x 6900
PJ222/216M/1/25 216 2 x mod. 24-24 216 2 6250 5000 x 2500 x 6900
PJ222/252M/1/25 252 2 x mod. 24-24 252 2 6500 5000 x 2500 x 6900
PJ222/288M/1/25 288 2 x mod. 24-24 288 2 7000 5000 x 2500 x 6900
OPTIONAL
• Versione Atex 22
• Cartucce antistatiche (per Power Jet C)
• Maniche antistatiche (per Power Jet M)